z) Cf. Paus. II, 28, 2. 36, 5.

a) Hinc etiam Ptolemaeus Asinae eandem, quam Naupliae longitudinem, paremque atque Argis, latitudinem tribuit. p. 95.

dem primam annis<sup>b)</sup>, Lacedaemonii, ut Pausanias refert, III, 2, 2. 7, 2. Κυνουρέας τοὺς ἐν τῇ ιδίᾳ πολιῖσσιν αὐτοπάτευσιν αἰτιῶν ἐπενεγκόντες, ὡς τὴν Ἀργολίδα, συγγενῶν σφισιν ὄντων Ἀργείων, λησταὶ τε ἐκ τῆς Κυνουρικῆς κακουργοῖσιν καὶ αὐτοὶ καταθέουμας ἐν τῷ Φανερῷ ποιοῦσσι εἰς τὴν γῆν. Ita Cynuriaca Spartanis subiecta et Cynurii in perioecos mutati sunt. Mox Labota Echestrati et Prytani Euryponis filio regibus<sup>c)</sup> Lacedaemonii Argivos accusant, τὴν τε Κυνουρικὴν ἐλονταν ἀπταν, ἀποτέμνεσσι τοὺς Ἀργείους καὶ τοὺς περιόχους σφῶν ὑπηκόους ὄντας αἴρισταν<sup>d)</sup>. Atqui Argivos postea Cynuriaca potitos esse, probant Herodoti verba; quando potiti sint, fortasse sequenti capite apparebit. Hinc bellum Spartanorum et Argivorum de Thyrea, illud grave et diuturnum, ortum est, nec prius finitum quam Lacedaemonii Othryadae calliditate et Amphictyonum decreto eam regiunculam iterum receperunt<sup>e)</sup>. Quam tamen sibi reddi poposcerunt Argivi etiam in bello Peloponnesiaco (Thuc. V, 41.): et coluisse sua aetate Argivos, iudicio iterum, ut videtur, Amphictyonico receptam, scribit Pausanias II, 38, 5.

Quae praemisi, tum quia a nemine satis exposita videbantur<sup>f)</sup>, tum ut inde lux redundaret ad locum Polyaeni II, 13. explicandum, ubi Eurypon, Echestrati collega et Euryponidarum eponymus, dum adversus Arcades bellum molitur, ut inter eos sibi factionem pararet, praeconem misisse dicitur, qui nunciaret. Λαξιδαιμόνιοι παύονται πολεμοῦντες εἴας γε τοὺς ἐναγεῖς ἐξελόντε. Οὗτοι δέ τοι οἱ

b) Cynurios electos ponit Larch. a. C. 1044. Init. regni Euryponis a. 1081., Echestrati 1074. Euseb. n. DCCCLIX, LXVI. Larcher. T. VII, p. 494. 587.

c) Euseb. n. DCCCCXCIV. Larcher a. C. 1035. 33. Belli cum Argivis inir. a. C. 1032.

d) Paus. III, 2, 3. 7, 2. — Scal. Synag. p. 369. Meurs. de re pro Lac. C. 15.

e) Ol. LIX, 1. Abunde de ea re viri docti, Meurs. Misc. Lac. IV, 3. Intpp. ad Luc. de salt. 274. Davis. ad Max. Tyr. Diss. VI, p. 59. Valcken. ad Her. I, 82. Intpp. ad Steph. Κυροντα, Θρέα, Ruhnk. ad Tim. Lex. p. 54. Toup. Emendd. in Suidam V. II, p. 514. Larcher. ad Herod. I, p. 349. (Simonidis Fragn. 23. ap. Gaisford. p. 367.). Lacedaemonios eam proprio harmostere rexisse, e marmo-ribus didicisse vult Fourmont. Act. Ac. Inscr. XV, p. 417.

f) V. Larcher. ad Herod. T. I, p. 345. V, 454. Manso Sparta I, p. 72. Quaedam occupasse video iam Clavierum Hist. II, 107. Cynuriacum inferserat Palmerius Exc. in Strab. loco Geographi I, 57. c. loco Κυνογύρατος, inter quam et Cretam Thera sita esse traditur. Sed parum apte, ut intellexit Falconer. p. 84. 504. Κυνογύρα editorum Gallicorum non melius quadrat. Mirum de difficultate tacere Casaubonum, Siebelim, Tzschuckium, quam auget error VIII, 347. b. repetitus et Steph. Byz. s. v. Θρέα.